
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

46/2018. (XII. 12.) 
önkormányzati rendelete 

 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban R.) 2. számú mellékletének 2. b.) pontja a következő (bb) bekezdéssel egészül 

ki: 

 

„(bb) a megváltott éves parkolóbérlet esetében az érvényesség időtartama alatt egy 
esetben van lehetőség a megváltáskor megadott rendszám módosítására és annak eredeti 
kérelemnek megfelelő visszaállítására. Az egy évnél rövidebb időszakra szóló 
parkolóbérletek esetében rendszám módosításra nincs lehetőség. 
 
 

2. § 
 

 E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 

 

 

Kaposvár, 2018. december 6. 

 

 

 

 

 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
    polgármester                 jegyző 

 


